令和５年５月１３日

保護者の皆様

島 根 県 立 出 雲 工 業 高 等 学 校

ＰＴＡつばさの会 第１回行事について（ご案内）

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本会の活

動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度第１回行事の研修会を下記のとおり計画しました。ぜひご参加いただきますよう

ご案内申し上げます。

 なお、準備の都合がありますので、参加を希望される方は下記申し込み用紙に必要事項をご記

入の上、５月２３日（火）までにお子様の担任へご提出ください。電話、ＦＡＸでも受け付けて

おります。

記

１ 目  的  研修会を通して、保護者同士の親睦を図る。

２ 日  時  令和５年６月１８日（日）１４：００～１５：００

３ 場  所  本校 視聴覚室

４ 内  容  「はじめてのヨガ」（ヨガ講習会）

５ 講  師  ヨガインストラクター

６ 費  用  ＰＴＡつばさの会より支出

注）募集人数は２０名程度とします。超えた場合は抽選の上、参加者を決定させていただき

ます。

注）参加が決定した方には、後日、お子様を通じて文書で詳細をご連絡します

※電話等での申込み  ＴＥＬ：(0853)25－8557 （総務部直通）

※ＦＡＸの場合は、切り取りせずこのまま送信してください ＦＡＸ：(0853)21－7543

-------------------------------------- ｷ ﾘ ﾄ ﾘ -----------------------------------

ＰＴＡつばさの会 第１回行事「はじめてのヨガ」参加申込書

         科      年

生徒氏名：               参加者氏名：

連絡先：

締切５月２３日（火）  担当：ＰＴＡつばさの会事務局